SOURCE: SRO, C2/xiv/4o8 (Great Seal Register) (confirmation 
dated 1 January 1507/8). 
printed: RMS, ii, 3170 (7). 
COMMENT: The probable date for this grant is the 1480s, when 
Angus is seen to be associated in making grants along with his 
father (e.g. no.117). 
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Chronologically the following two documents should be placed 
between nos.64 and 65. 

128 
Charter by John, earl of Ross and lord of the Isles, to Robert, 
lord Fleming, of the lands of Dumbuils in the barony of 
Forgandenny in the sheriffdom of Perth following a resignation 
by Patrick lord Glamis. Dingwall, 6 December 1457. 
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Johannes comes 
Rossie et dominus Insularum salutem in Domino sempiternam. 
Noveritis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra 
confromasse (sic) dilecto consanguineo nostro Roberto 
domino Flemyng totas et integras terras de Dunbulis cum 
pertinenciis jacentes in baronia de Forgunduny infra vice- 
comitatum de Perth quequidem terre de Dunbulis cum pert- 
inenciis fuerunt dilecti consanguinei nostri Patricii domini 
Glammys hereditarie et quas terras de Dunbulis cum pertinen- 
ciis idem Patricius non vi aut metu ductus nec errore lapsus set 
(sic) sua mera et spontanea voluntate in manus nostras apud 
Dyngvel per fustem et baculum coram subscriptis testibus 
personaliter sursum reddidit puraque simpliciter resignavit ac 
totum jus et clameum que in dictis terris de Dunbulis cum 
pertinenciis habuit seu habere potuit pro se et heredibus suis 
omnino quittclamavit imperpetuum. Tenendas et habendas 
totas et integras prenominatas terras de Dunbulis cum pertinen- 
ciis dicto Roberto domino Flemyng heredibus suis et assignatis 
de nobis heredibus et successoribus nostris imperpetuum per 
omnes rectas metas suas antiquas et divisas prout jacent in 
longitudine et latitudine in boscis planis moris marresiis viis 
semitis aquis stagnis rivolis pratis pascuis et pasturis molendinis 
multuris et eorum sequelis aucupacionibus venacionibus pis- 
cacionibus petariis turbariis carbonariis lapide et calce fabrilibus 
brasinis brueriis et genestis cum curiis et eorum exitibus 
herezeldis bludewitis averagiis cariagiis et marchetis mulierum 
ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus 
asiamentis ac justis pertinenciis suis quibuscumque tarn non 
nominatis quam nominatis tarn sub terra quam supra terram 
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tam prope quam procul ad dictas terras de Dunbulis cum 
pertinenciis spectantibus seu quovismodo juste spectare valen- 
tibus in futurum et adeo libere quiete plenarie integre honorifice 
bene et in pace in omnibus et per omnia sicut dictus Patricius 
dominus Glammis aut sui predecessores prenominatas terras de 
Dunbulis cum pertinenciis de nobis aut predecessoribus nostris 
ante dictam resignationem nobis